
  

ZA R ZĄ D ZEN IE  Nr 6 2 /2 02 0  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 20/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku 

akademickiego 2019/2020 dla studentów i doktorantów studiów stacjonarnych 

i  niestacjonarnych w Politechnice Rzeszowskiej 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz w związku z art. 79 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 20/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z  dnia 27 maja 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2019/2020 dla 

studentów i doktorantów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w Politechnice 

Rzeszowskiej, zwane dalej zarządzeniem wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 punkt c wyrazy letnia sesja poprawkowa od 09.07.2020 do 15.07.2020 zastępuje się 

wyrazami: 

„letnia sesja poprawkowa od 09.07.2020 do 15.07.2020 i od 01.09.2020 do 20.09.2020”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 20/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 27 maja 2019 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

 


